关于我县2025年度续签医疗保障服务协议定点医药机构名单的公示

根据《宝鸡市医疗保障局关于印发〈宝鸡市定点医疗机构医疗保障服务协议(2025版)〉〈宝鸡市定点零售药店医疗保障服务协议(2025版)〉的通知》（宝医保发〔2025〕22号）和《宝鸡市医疗保障经办中心关于做好2025年度医疗保障定点医疗机构服务协议签订工作的通知》的相关规定，陇县医疗保障经办中心已完成2025年度辖区内69家定点医药机构医疗保障服务协议的续签工作,现将续签定点医药机构名单予以公示。
1、 定点医疗机构21家
	陇县定点医疗机构名单

	序号
	定点医疗机构名称
	级别
	地址
	医保结算业务开通类型

	1
	陇县人民医院
	二级
	陇县城关镇尚德路24号
	医保住院结算、职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、特药结算、异地就医结算

	2
	陇县中医医院
	二级
	陕西省宝鸡市陇县城关镇西街村
	医保住院结算、职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	3
	陇县妇幼保健院
	二级
	陇县新城路陇县实验幼儿园西北侧约50米
	医保住院结算、职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	4
	陇县东关医院
	二级
	陇县东大街30号
	医保住院结算、职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	5
	陇县城关镇西关卫生院
	一级
	陇县西大街45号
	医保住院结算；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算

	6
	陇县城关镇卫生院
	一级
	陇县城关镇陇马路25号
	医保住院结算；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算

	7
	陇县东风中心卫生院
	一级
	陇县东风镇东风街
	医保住院结算；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算

	8
	陇县河北中心卫生院
	一级
	陇县河北镇东坡村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	9
	陇县新集川中心卫生院
	一级
	陇县新集川镇新集川街
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	10
	陇县天成镇卫生院
	一级
	陇县天成镇上寨子村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	11
	陇县曹家湾中心卫生院
	一级
	陇县曹家湾镇曹家湾村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	12
	陇县温水中心卫生院
	一级
	陇县温水镇团结村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	13
	陇县火烧寨卫生院
	一级
	陇县温水镇火烧寨村2组
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	14
	陇县牙科中心卫生院
	一级
	陇县东南镇牙科村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	15
	陇县八渡镇卫生院
	一级
	陇县八渡镇八渡街
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	16
	陇县堎底下卫生院
	一级
	陇县城关镇堎底下村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	17
	陇县东南镇卫生院
	一级
	陇县东南镇梁家村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	18
	陇县固关镇卫生院
	一级
	陇县固关镇固关街
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	19
	陇县杜阳卫生院
	一级
	陇县东风镇张家山村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	20
	陇县李家河卫生院
	一级
	陇县温水镇李家河村
	医保住院结算（限居民）；职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

	[image: ][image: ]21
	陇县关山卫生院
	一级
	陇县天成镇店子村
	职工个人账户刷卡结算；门诊统筹结算；
居民门诊“两病”、慢特病结算；异地就医结算（限门诊）

2、 定点零售药店48家
	陇县定点零售药店名单

	序号
	定点零售药店名称
	地址
	医保结算业务开通类型

	1
	陇县陇州医药大厦有限责任公司陇州医药大厦
	陇县尚德路8号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	2
	陇县陇州医药大厦有限责任公司陇州医药大厦二分部
	陇县南大街21号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	3
	陇县陇州医药大厦有限责任公司陇州医药大厦三分部
	陇县城关镇东大街武装部1楼2号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	4
	陇县新世界大药房有限责任公司
	陇县尚德路
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	5
	陇县新世界大药房有限责任公司阳光百姓大药房
	陇县东大街
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	6
	陇县新世界大药房有限责任公司万成佳苑店
	陇县育才路万成佳苑小区
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	7
	陇县新世界大药房有限责任公司尚德路大药房
	陇县城关镇北坡路口
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	8
	陇县新世界大药房有限责任公司盛世嘉苑分公司
	陇县南岸新城泰和盛世佳苑3号楼一层108号商铺
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	[image: ][image: ]9
	陇县新世界大药房有限责任公司西关街分公司
	陇县城关镇西大街47号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	10
	陇县新世界大药房有限责任公司广盛堂大药房
	陇县城关镇尚德路10号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	11
	宝鸡老百姓颐合康大药房医药有限公司
	陇县北大街28号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	12
	宝鸡老百姓颐合康大药房医药有限公司第一分公司
	陇县城关镇新民巷3号东紫花城3号商铺3-1-01
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	13
	宝鸡老百姓颐合康大药房医药有限公司第二分公司
	陇县城关镇西大街凯悦酒店一楼
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	14
	陇县庆瑞堂大药房
	陇县南大街9号商贸1楼10号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	15
	宝鸡新庆瑞堂大药房有限责任公司
	陇县新城路万成佳苑二号楼门面房
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	16
	宝鸡新庆瑞堂大药房有限责任公司南郡新城分公司
	陇县南大街中段南郡新城二号楼1楼一号门面房
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	17
	陕西乐榕融健康药房医药连锁有限责任公司陇县南大街店
	陇县南大街
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	18
	陇县乐榕融健康药房医药连锁有限责任公司陇县南岸新城店
	陇县南岸新城乐居苑2幢北一层101号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	19
	宝鸡美信大药房医药连锁有限公司东大街店
	陇县东大街天信花园门口
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	20
	宝鸡美信大药房医药连锁有限公司陇州街店
	陇县浙江商贸城楼下门面
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	21
	陇县百姓大药房
	陇县北大街和氏大厦一楼
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	22
	陇县精诚药店
	陇县南道巷58号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	23
	陇县康复药店
	陇县尚德路
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	24
	陇县祥生大药房
	陇县东风镇东风街道
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	25
	陇县安康大药房
	东南镇郑家沟
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	26
	陇县沁康大药房
	陇县城关镇崇文路山水锦园B区2-6门面房
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	27
	宝鸡开元大药房医药有限公司陇县分公司
	陇县城关镇东紫花城1号商铺
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	28
	宝鸡开元大药房医药有限公司陇县二分公司
	陇县城关镇西大街13号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	29
	宝鸡开元大药房医药有限公司陇县三分公司
	陇县城关镇大秦北市商业街S14-1-10
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	30
	宝鸡开元大药房医药有限公司陇县五分公司
	陇县城关镇尚德路6号商铺
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	31
	宝鸡市健友医药有限公司新和盛分公司
	陇县上河郡商铺S14幢
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	32
	宝鸡市健友医药有限公司陇县分公司
	陇县城关镇北关路30号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	33
	宝鸡市健友医药有限公司文化路分公司
	陇县城关镇北坡东路4号大秦北市商业街S1-1100商铺
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	34
	宝鸡新庆瑞堂大药房有限责任公司尚德路分公司
	陇县城关镇尚德路3号
	职工个人账户刷卡结算、职工门诊统筹结算、
门诊慢特病结算、异地就医结算

	35
	陇县陇州医药大厦有限责任公司陇州医药大厦五分部
	陇县城关镇北关村4组19号
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	36
	宝鸡老百姓颐合康大药房医药有限公司第六分公司
	陇县上河郡商铺S11幢
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	37
	陇县和盛大药房有限责任公司下凉泉分公司
	陇县东风镇凉泉村
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	38
	陇县陇州医药大厦连锁有限公司西门口药店
	陇县西门口
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	39
	陇县康子药店
	陇县曹家湾镇曹家湾街道
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	40
	陇县百康盛世大药房有限责任公司
	陇县温水镇温水街道敬老院向西30米
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	41
	陇县陇州医药大厦有限责任公司温水药店
	陇县温水镇街道
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	42
	陇县百善堂医药有限责任公司
	陇县温水镇街道26号
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	43
	陇县百善堂医药有限责任公司杨家坡分公司
	陇县东南镇杨家坡供销社一楼
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	44
	陇县广盛堂药店
	陇县城关镇儒林巷16号
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	45
	宝鸡开元大药房医药有限公司陇县六分公司
	陇县城关镇千邑路（泰和盛景楼下）
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	46
	陕西东亚医药连锁有限公司陇县分公司
	陇县城关镇尚德路建行家属楼一楼1-2号商铺
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	47
	陕西东亚医药连锁有限公司陇县第二分公司
	陇县南岸新城泰和盛世116商铺
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

	48
	陕西东亚医药连锁有限公司陇县第三分公司
	陇县城关镇北坡西路清华苑1号楼13号商铺
	职工个人账户刷卡结算、异地就医结算（限职工个人账户）

image1.png